[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2024 года

                    № 154
г. п. Кузьмоловский

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги по выдаче

разрешений на захоронение (перезахоронение) и

подзахоронение на Кузьмоловском муниципальном кладбище
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на захоронение (перезахоронение) и подзахоронение на Кузьмоловском муниципальном кладбище (Приложение №1 к постановлению администрации от 16.12.2022 №255/1) следующие изменения:

1.1. Второй абзац пп. а, п. 1.8. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Приём заявителей в Структурном подразделении осуществляет:

- заместитель директора по общим вопросам;

- начальник административно-хозяйственного отдела.».
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Направить настоящее постановление в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный реестр муниципальных нормативных правовых актов.

6.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                      Кобзев Д.В.
[image: image1]